total, inicialmente, de R$ 1.000.000.000,00 (um bilhão de reais), com prazo de vencimento 

de 5 (cinco) anos, contados da data de emissão, qual seja, 15 de dezembro de 2025 observada 

a possibilidade da emissão ser aumentada em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em 

até 250.000 (duzentas e cinquenta mil) Debêntures adicionais, correspondente a até R$ 

250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais), em razão do exercício, total ou 

parcial, da opção de lote adicional, no âmbito da Oferta, passando a quantidade da emissão 

a ser até 1.250.000 (um milhão e duzentas e cinquenta mil) Debêntures e o montante total 

em até R$ 1.250.000.000 (um bilhão e duzentos e cinquenta milhões de reais).  

As Debêntures fazem jus a uma remuneração equivalente à variação acumulada de 100% 

(cem por cento) das taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, 

“over extragrupo”, acrescida exponencialmente de spread (sobretaxa) de 0,85% (oitenta e

[...]

Emissão serão destinados para (A) amortização antecipada facultativa parcial da 14ª 

(décima quarta) emissão de debêntures da Companhia (“14ª Emissão”), observados os 

termos e condições previstos na escritura da 14ª Emissão: (a.1) no montante de 

R$350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais), que deverá ocorrer no prazo de 

até 3 (três) Dias Úteis, contados da primeira data de integralização, (a.2) caso haja o 

exercício da opção de lote adicional, no mesmo montante que vier a ser distribuído no 

âmbito do lote adicional, que deverá ocorrer até 31 de dezembro de 2025;